
 

 
UCHWAŁA Nr XXXIX/261/2005 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 27 pa�dziernika 2005 r. 

 
 
 zmieniaj�ca uchwał� w sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów  
i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej na rok 
2005. 
 
 
 Na podstawie art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony �rodowiska 
(Dz. U. Nr 62, poz. 627, Nr 115, poz. 1229, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 233, poz. 1957, z 2003 r. Nr 46, poz. 392, Nr 80, poz. 717 i 721, Nr 175, 
poz. 1693, Nr 162, poz. 1568, Nr 190, poz. 1865, Nr 217, poz. 2124, z 2004 r. Nr 19, poz. 
177, Nr 49, poz. 464, Nr 70, poz. 631, Nr 91, poz. 875, Nr 92, poz. 880, Nr 96, poz. 959, Nr 
121, poz. 1263, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2784, z 2005 r. Nr 25, poz. 202, Nr 62, poz. 
552, Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, Nr 132, poz. 1110, Nr 163, poz. 1362), Rada 
Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 
 
 § 1. Zatwierdza si� zmiany w zestawieniu przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2005 przyj�tym uchwał� Nr 
XXXI/220/2005 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie 
zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
�rodowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2005, zwanego dalej „Funduszem”, w zwi�zku, z 
czym: 
 1) zmniejsza si� przychody Funduszu o kwot� 11.285,00 zł. zgodnie z zał�cznikiem nr 
1 do uchwały; 
 2) zmniejsza si� wydatki Funduszu o kwot� 5.150,00 zł. zgodnie z zał�cznikiem nr 2 
do uchwały. 
 
 § 2. Po dokonanych zmianach zestawienie przychodów i wydatków Funduszu zamyka 
si�: 

1) stanem Funduszu na pocz�tek roku w kwocie 26.266,00 zł.; 
2) po stronie przychodów kwot� 58.715,00 zł.; 
3) po stronie wydatków kwot� 51.850,00 zł.; 
4) stanem Funduszu na koniec roku w kwocie 33.131,00 zł. 

 
 § 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
                                                                                                            Przewodnicz�cy  
                                                                                                   Rady Miejskiej w Złocie�cu 
 
                                                                                                         /Henryk Uchro�ski/            

 
 
 

 



 

       Zał�cznik Nr 1 do 
       UCHWAŁY Nr XXXIX/261/2005 
       RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
       z dnia 27 pa�dziernika 2005 r. 

 
 

 
Zmniejszenie przychodów: 
 
 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwi�kszenie 

900 90011 069 12.908,00  
  092  423,00 
  244  1.200,00 

Razem 12.908,00 1.623,00 
Ogółem 11.285,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Zał�cznik Nr 2 do 
       UCHWAŁY Nr XXXIX/261/2005 
       RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
       z dnia 27 pa�dziernika 2005 r. 
 
 
 
Zmniejszenie wydatków: 
 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwi�kszenie 

900 90011 4210 50.000,00  
  4210  14.000,00 

  4210  500,00 

  4300  410,00 
  4300  12.500,00 
  4300  9.000,00 

  6110  8.440,00 

Razem 50.000,00 44.850,00 
Ogółem 5.150,00   

 


